
I LIGA DE CATAMARAN PUERTO SHERRY 
11/02/2017 - 02/12/2017 

 

2ª PRUEBA 24 DE JUNIO DE 2017 
 

  

RESULTADOS PRUEBA : 02 Desde la Clase : A NO VOLADOR Hasta la Clase : F18 
 

Clase : A NO VOLADOR  a F18 Fecha : 24/06/2017 Hora Salida : 15:45:00 Distancia : 5.42  Coeficiente : 1  Rating CAT 
 

Pos N.Vela Clase Patron Proel Club TCC T.Invertido T.Corregido Obs Puntos 

1 ESP84 A VOLADOR SANTIAGO NIETO   CN PUERTO SHERRY 0.9810 00:33:03 00:00:00   1 

2 ESP19 A VOLADOR JUAN LUIS PAEZ   NAUTICO SEVILLA 0.9810 00:33:26 00:00:24   2 

3 ESP793 F18 RAFAEL MARTIN-PRAT ADRIANO PATRON CN PUERTO SHERRY 1.0000 00:36:21 00:02:40   3 

4 ESP40 A VOLADOR IVAN COLOMER   CN PUERTO SHERRY 0.9810 00:35:43 00:02:44   4 

5 ESP0 A VOLADOR PACO FERNANDEZ   CN PUERTO SHERRY 0.9810 00:36:51 00:03:53   5 

6 ESP107 F18 NACHO ALCINA JAIME TERRADES CN PUERTO SHERRY 1.0000 00:38:29 00:04:48   6 

7 ESP2 F18 CLAUS DENK PEDRO MORALES INDFEPENDIENTE 1.0000 00:38:41 00:05:00   7 

8 ESP9982 F18 CARLOS YAQUE SERGIO MAYORAL CN PUERTO SHERRY 1.0000 00:40:56 00:07:15   8 

9 ESP14 A NO VOLADOR JAIME CUESTA   INDEPENDIENTE 1.0020 00:44:31 00:10:45   9 

10 ESP81 A NO VOLADOR PEPE FRANCO   CN PUERTO SHERRY 1.0020 00:46:23 00:12:36   10 

11 ESP8 A NO VOLADOR RAUL FRANCO   CN PUERTO SHERRY 1.0020 00:50:29 00:16:42   11 

12 ESP133 A VOLADOR EDUARDO GOMEZ   CN PUERTO SHERRY 0.9810 00:49:47 00:17:04   12 

13 ESP118 F18 JOSE RUIZ-SOTILLO IGNACIO RUIZ-BADANELLI CN PUERTO SHERRY 1.0000     DNC 22 

13 ESP1246 F18 ANTONIO FDEZ CANTILLANA JOSE ALVAREZ CN PUERTO SHERRY 1.0000     DNC 22 

13 ESP131 F18 MIGUEL ANGEL YOLDI JUAN MANUEL ALDANA CN PUERTO SHERRY 1.0000     DNC 22 

13 ESP2141 F18 CARLOS TORRES PATRICIO MARTOS CN PUERTO SHERRY 1.0000     DNC 22 

13 ESP2367 F18 EDUARDO CARDO ANTONIO DE LUQUE CN PUERTO SHERRY 1.0000     DNC 22 

13 ESP2513 F18 EDUARDO BALBOTIN JOSE IGNACIO FDEZ DE JODAR CN PUERTO SHERRY 1.0000     DNC 22 

13 ESP34 A VOLADOR ADOLFO MARTINEZ   CN PUERTO SHERRY 0.9810     DNC 22 

13 ESP44 A VOLADOR LUIS REQUES   CN PUERTO SHERRY 0.9810     DNC 22 

13 ESP854 F18 DANIEL DEL POZO ENRIQUE MARMOL CN PUERTO SHERRY 1.0000     DNC 22 

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 13. 0     Jorge Flethes FE64-8ZQT Fecha : 24/06/2017       23:26:23   
 

  



I LIGA DE CATAMARAN PUERTO SHERRY 
11/02/2017 - 02/12/2017 

 

2ª PRUEBA 24 DE JUNIO DE 2017 
 

  

 

RESULTADOS PRUEBA : 02 Clase : F18 
 

Fecha : 24/06/2017 Hora Salida : 15:45:00 Distancia : 5.42  Coeficiente : 1  Rating CAT 
 

Pos N.Vela Clase Patron Proel Club TCC T.Invertido T.Corregido Obs Puntos 

1 ESP793 F18 RAFAEL MARTIN-PRAT ADRIANO PATRON CN PUERTO SHERRY 1.0000 00:36:21 00:00:00   1 

2 ESP107 F18 NACHO ALCINA JAIME TERRADES CN PUERTO SHERRY 1.0000 00:38:29 00:02:08   2 

3 ESP2 F18 CLAUS DENK PEDRO MORALES INDFEPENDIENTE 1.0000 00:38:41 00:02:20   3 

4 ESP9982 F18 CARLOS YAQUE SERGIO MAYORAL CN PUERTO SHERRY 1.0000 00:40:56 00:04:35   4 

5 ESP118 F18 JOSE RUIZ-SOTILLO IGNACIO RUIZ-BADANELLI CN PUERTO SHERRY 1.0000     DNC 12 

5 ESP1246 F18 ANTONIO FDEZ CANTILLANA JOSE ALVAREZ CN PUERTO SHERRY 1.0000     DNC 12 

5 ESP131 F18 MIGUEL ANGEL YOLDI JUAN MANUEL ALDANA CN PUERTO SHERRY 1.0000     DNC 12 

5 ESP2141 F18 CARLOS TORRES PATRICIO MARTOS CN PUERTO SHERRY 1.0000     DNC 12 

5 ESP2367 F18 EDUARDO CARDO ANTONIO DE LUQUE CN PUERTO SHERRY 1.0000     DNC 12 

5 ESP2513 F18 EDUARDO BALBOTIN JOSE IGNACIO FDEZ DE JODAR CN PUERTO SHERRY 1.0000     DNC 12 

5 ESP854 F18 DANIEL DEL POZO ENRIQUE MARMOL CN PUERTO SHERRY 1.0000     DNC 12 

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 13. 0     Jorge Flethes FE64-8ZQT Fecha : 24/06/2017       23:30:59   

 

  



I LIGA DE CATAMARAN PUERTO SHERRY 
11/02/2017 - 02/12/2017 

 

2ª PRUEBA 24 DE JUNIO DE 2017 
 

  

 

RESULTADOS PRUEBA : 02 Desde la Clase : A NO VOLADOR Hasta la Clase : A VOLADOR 

 

Clase : A NO VOLADOR  Fecha : 24/06/2017 Hora Salida : 15:45:00 Distancia : 5.42  Coeficiente : 1  Rating CAT 

Clase : A VOLADOR  Fecha : 24/06/2017 Hora Salida : 15:45:00 Distancia : 5.42  Coeficiente : 1  Rating CAT 

 

Pos N.Vela Clase Patron Proel Club TCC T.Invertido T.Corregido Obs Puntos 

1 ESP84 A VOLADOR SANTIAGO NIETO   CN PUERTO SHERRY 0.9810 00:33:03 00:00:00   1 

2 ESP19 A VOLADOR JUAN LUIS PAEZ   NAUTICO SEVILLA 0.9810 00:33:26 00:00:24   2 

3 ESP40 A VOLADOR IVAN COLOMER   CN PUERTO SHERRY 0.9810 00:35:43 00:02:44   3 

4 ESP0 A VOLADOR PACO FERNANDEZ   CN PUERTO SHERRY 0.9810 00:36:51 00:03:53   4 

5 ESP14 A NO VOLADOR JAIME CUESTA   INDEPENDIENTE 1.0020 00:44:31 00:10:45   5 

6 ESP81 A NO VOLADOR PEPE FRANCO   CN PUERTO SHERRY 1.0020 00:46:23 00:12:36   6 

7 ESP8 A NO VOLADOR RAUL FRANCO   CN PUERTO SHERRY 1.0020 00:50:29 00:16:42   7 

8 ESP133 A VOLADOR EDUARDO GOMEZ   CN PUERTO SHERRY 0.9810 00:49:47 00:17:04   8 

9 ESP34 A VOLADOR ADOLFO MARTINEZ   CN PUERTO SHERRY 0.9810     DNC 11 

9 ESP44 A VOLADOR LUIS REQUES   CN PUERTO SHERRY 0.9810     DNC 11 

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 13. 0     Jorge Flethes FE64-8ZQT Fecha : 24/06/2017       23:30:18   

 


